
ÚTVAR TAJEMNÍKA, REFERÁT POZEMNÍCH KOMUNIKACI, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:
NAŠEČJ.: MCLISEN 10699+10687/2023/2000/Kůs
SPIS. ZN.:
VYŘIZUJE: Ivan Kůs
TEL.: 544 424 878
FAX: 545 211 010
E-MAIL: kus @brno-lisen.cz

DATUM: 2023/11/09

RNDr. Lubomír Markovič, Ph.D. 
Kosíkova 7 
628 00 Brno

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.,106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Pane Markovič,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace doručené dne 27.10.2023 ohledně poskytnutí 
informace týkající se dokumentu - vyjádření společnosti NA OÁZE s.r.o., které bylo 
doručeno dne 11.9.2023 pod č.j. MCLISEN 8865/2023.

Společnost NA OÁZE s.r.o., byla oslovena pouze ústně při projednávání jiného správního 
řízení, které nesouvisí s Vaším správním řízením, a proto nelze tato žádost-výzvu poskytnout. 
Výše uvedené vyjádření společnosti NA OÁZE s.r.o., IČ: 26952009, Franzova 1101/43, 614 
00 Brno, Vám předáváme v příloze.

S pozdravem

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň 

Útvartajerfínika 
Jírovců 628 00 Brno Ivan Kůs 

--■Útvar tajemníka 
ÚMČ Brno-Líšeň

Příloha: Vyjádření společnosti NA OÁZE s.r.o., č.j. MCLISEN 8865/2023, 
doručené dne 11.9.2023

lisen.cz

